e

RE PUBLIKA It bHQIPF RISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF
DHE KONFLIKTIT TE INTE REb] l

Adresia: Rr Reshit Collaki Tels D80G 99089 Fan, 42 225316 Wehaie v hi

dobemed inte o bidae gonal

e DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pel deklarim t€ interesave private (€ 11}. (€ bashké&shortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ~Pér deklal imin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " me ndryshimet ¢
pasqgyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. lighn nr.9475. dt.9.2.2006. lLigjin nr.9529. dt.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

16/05/2000

Né bazé t& nenit 971, & ligjit nr.9049. datg¢ 10.04.2005 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiace 1€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publike 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Konllikiit (¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. &€ 1€ venfikoné né té ontha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasumé. mteresat private dhe dm rimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring limu.

Deklaroj se (€ dhénal e pasqyruara prej meje né kété dokument jane 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shtt e vérteté. v
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NDRYSHIMET IX PASURIVIEE }
DI
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysh;met {shtesa dhe pak&sime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, n‘wmentm e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponom ‘emimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

: Nr..

_ | & Dokumenta,
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera ine shifra dhe me fjalé ' Pjesané % | justifikues
' , ! | (Nr. Fletéve)
i . Nxjerrje
Interesa bankare nga depozita né 5D : w llogarie  nga
prané Raiffeisen Bank |~ 100 (njéqind) USD C100% Raiffeisen

118.03.2013.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢ ¢. d 1 ligjie nr.9049, daté 10.04.2005)

a) pasuriié e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vier dhe pjeséte kapitalit né zotérin:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né logari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. ng
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Fia i 8 ;)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém. vazlidoni ¢ plotesoni ne fotokopje (e tif.
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FEARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruaﬁi--hqﬂésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Kkomisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Percaktem
emértimin sﬁtu&uomt organizatés apo aldivitetit nga ko jané siguruar (& ardhurat, adresa , nr ¥ regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem den mé 31 dhjetor té vitit € dekiarimit.

Shuma e té ardhurave té

.. v . Dolumenta ‘
krijuara, né leké apo né o
. justifikues §
valuté (me shifra dhe me : -
R (Nr. Fletéve)
Paga neto nga te ardhurat nga puna prane givkates s¢ o 1.104.749 (nje milion nje | Vertetim date.
anetar 1 Komisionit te Mbrojtjes se Deshmitareve (njeqind | shtateqind dyzet ¢ nente) | flete borderoje.

leshuar nga |
giykata- e rrethit l
giygesor Durres ‘

} rrethit Durres, prane te ciles, ka kaluar dhe shperblimi st | gind e katermije | 13.03.20153  dhe
{ e pesemyje leke) leke
|

| Shperblimi 1 perfituar s1 gjygtar ad hoc prane Gjvkates
! Europiane te te Drejtave te Njeriut. Strasbourg, ne ceshtjen

=

1858.49  (ujemijc ¢ | Nxjetrje llogarie |
tetegind ¢ pesedhjete ¢ | nga Alpha B:mk \‘
Uruct  kunder Shqiperise (nga (e cilat  parapaguar | tete) ewo | date 20.03.2 ‘
*l shpenzime udhetimi 850 (teteqind e pesedhjete) euro dhe | : .

| shpenzime hotelerie 193 (njegind nentedhjete € tre) euro |

!
l
|
| Té ardhura neto nga angazhimi si eskpert né Shkollén ¢ | 36.000 (tridhjete e { Vertetim date | "
Magjistraturés — Tirané (neto) - grashtemite) leke 1 27032013
leshuar nea }
‘ \ Shkolia ¢ |
‘ - Magjistratures |
i \ dhe nxjerrje
, llogarie date |
‘ | 28.03.2013  nga
. - Raiffeisen Bank |
I
| |
| |
...... - é |
w %
? | |
L e - L 4
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(L TEOTERL, e A
/.

» -

Nese ky format éshié [ pamjafiueshen. vazhidoni1é pletesoid ne fotokopje 16 ;.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi. huamarne. detvrim ndaj (€ treiéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashid vondil (& mbetura ende piow shlver pdr perudhén nga deklanmi
meparshém deri né 31 Dhjetor & vint & dehlavinut. s1 dhe detvriiaet ¢ hindura nga zyrtacn gjaté ving &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare & pasgyrohen né fagen or.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e 1 re.

“Periodik Vieior”



Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shuinéno totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &

mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koliézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,
| Shuma ¢ shiver nga | Gjendja e detyrimil
. ' deklarimi i meparshém te mbetur pa shiyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor 18 justifikues
vitit 1€ dekdarimit l vitit (€ dekdarimit (Nr. 1<Pete\ e)
I

{ (IHO shifra dhc fjalé) s (me shm dhe fjdh:‘)
4'
!
|

|
|
|
|
|
|
|
|

e e - | ! |

Nése ky format eshi¢ i pamjaftueshicn, vazidon komri, Mbiemri, Ne“gh l\rnm
(& plolésoni né fotokopje (¢ 1ij. ! p
! | wa"r
i l.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATE I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERES!IT

Adresa R Reshic{obuka, 1ol 08 JG L (2D

DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
@
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshoru/a ftmijgt madhorg) g8 mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Per deklamnnin dhe Kontrollin e pasurive. € detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasuriid gé disponohen vegmas.

—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATLES SE INTERESAVE

Né bazé 18 nenit 9/1, t& hgjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe hontrollin ¢ pasurive. 1@
detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe (& disa népuncsve publiké 71 ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Konuollil (€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet]
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgiithshém i [LDKP-sé. g8 1¢ verifikoing né € gyitha subjektet private e publike.

brenda dhe jashté vendit, pasurité. nteresat privaie dhe detyrimet financiare. g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _, bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér femij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
femij¢ madhoré (¢ ndart¢ nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjishacioni né fugi dhe dekiaroj nén pérgjeg|ésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emvin tim ||

SP

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi
e A1 |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
PDHE BURIME T KRIIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo ué valuté qi pasqyrobel né dokumentaciouin € dispononi,"eminiin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vterén g¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do Moj
pasurie” t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga dekdarimi i mépavshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| } Dokumenta

| E};esa n& | Justifikues
’ | (Nr. Fletéve)

-
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé
' : J

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢. ¢ d ¢ ligjit w9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. & regjistrueshme a¢ regjistrat pubiikd:
¢) sendet me vieré té veganté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e hapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né cash. né Hogan rrjedhise, né depozité. ng bono thesart dhe né huadhinic. né
leké ose né valuté t& huaj; v

Nése ky format éshté | pamjaftueshen. vazhidoni e plotdsoni né jorokopie 16 1if
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

|
|
|
i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DUE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar: private dhe/ose publike me gélhim fitimi ose ¢do Hoj veprimitarie e kryer brenda
ose Jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura. si dhe ancuzhime nt orgamizata fitmprurése dhe jo Ntmprurdse.
ligensa dhe patenta qé€ sjellin finm. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe pjesémariie
né ¢do organizaté gjetér; pér periudhén nga data e dehlarimit 1€ méparshém den nd 31 dhjetor @ vine €
deklarimuit. e

* &£

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazhim e
veprimtari tjetér 8 ka sjellé & ardhara personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aldivitetit nga ko jané sigaruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizalés, [unksiouwin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

I Shuma e té ardhurave ¢ |

krijuara, né leké apo né

Cvaluté (me shifra dhe me
o fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) {

Pérshkrimi i t& ardhurave

-II_“
|
|

r 7
|

DETYRIMIEIT FINANCIARE )
L_ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave jurnidiké dhe fzike (kredy. huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve ety
gé ekzistoné brenda dhe jasht¢ vendit. (€ mbetura ende pa u shiver nga dehlarimit meparshém dert né
31 dhjetor té vitit & deklarimit. st dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te dekfanmit..

o Té dhénat pér emura personash nda) (& ciftve kent detynime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr. L. pér
t& ruajtur kenfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht-qéllimin e deiyrimit fimanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e {Wimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor.

| Shuma e'sm‘\yer nga | Gjendja e detyrimit

! i
e Cdekdarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
% Pérshkrimi i detyrimeve | deri n€ 31 dhjetor 18 deri né 31 dhjetor t8 | justifikues '
’ Lvitit 8 deklaromit Cvitit e deklarimit. | (N, Fletéve)
' | (me shifra dhe (jali) | (me shifra dhe fjalé) | -

L . T . . }
| i [
| |

z | |

Nése ky format éshié [ pamjafivesicm, vuzhdoni (¢ ploiésoni neé fotokopje 1¢ 1y,
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Ng ¢do rast, subjekti éshté i detvruar € plotésojé fagen ¢ paré (¢ dekdaratés. ku deklaron nése ka ose 1o pasuri &
regjistruara né emrin e ti). Formudart 1+ plotd do ¢ plotGsohetl verém né raster hur persont 1 idhur ka pasuri @
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té péreaktuara nd tigp, pérbn hundérvajtie administrative dhe dénohel me gjobd sipas
nenit 1918 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar

»  Pér mosdeklarim n€ afat dhe pa shhage € arsyeshme., deldaruesi dénoher me gjobe nga 50.000 leké dernt né
100.000 leké.

» Refuzimi p&r deklarim nga zyetart, sjell humbien ¢ funhsionit die ndéshRimin n& pérputhje me nenin 237/a té
Kodit Penal. :

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 hdhur dénobet mie gjobé dhe ndéshkoher sipas nenir 257/a t€ Kodit Pendk

»  Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepar penale dhe dénohet sipas legjisiacionit né fug.

=

Kujdes: Té gjitha faget e formularit (8 deldarunit duhet 1€ nénshkrulien nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen

dokumentat justiftkues pér ¢do pasuri, 1€ avdhur (€ pérfituar dhe detyrime, ué ¢ kundért  deklarata do €

kthehet dhe do t€ konsiderohet e pu darézuar né Inspektoratin e Lartg.

= P& informacione t& méte)shime ano asistenct né ploWsimin ¢ delleratés. kontakioni né Inpekioratin e Lartd 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive mo “Schswonis o Marredbinieve me Autoritetel Pérojes)@se. Avrtaiél dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 230200 047 259072, Free 08009999 1o o idanoos al

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& pubhikohen sipas higpt.

Periodik/Vietor™ '



